МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН
ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕРДЕЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля 2021 года № 10
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Сердежское сельское поселение» от 16.04.2013 г. № 10 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции МО «Сердежское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Республики Марий Эл от 31 мая 2007 года № 25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы», Уставом Сердежского сельского поселения, Сердежская сельская администрация постановляет:
1. Внести в постановление «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, в муниципальном образовании «Сердежское сельское поселение», от 16.04.2013 г. № 10 (в редакции постановление № 48 от 17.06.2017) следующие изменения:
- наименование «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, в муниципальном образовании «Сердежское сельское поселение»» изложить в новой редакции:
«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Сердежском сельском поселении»;
- в 1 абзаце слова муниципального образования «Сердежское сельское поселение»» заменить на «Сердежское сельское поселение».
- по тексту слова:

1) «администрация муниципального образования «Сердежское сельское поселение»» заменить на слова «Сердежская сельская администрация».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава

Сердежской сельской администрации

А.В. Семенов